
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е„ Ю  АИР ДЦ ж
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы администрации 
Верхнесалдинского городского круга от 09.02.2011 № 63 «О создании комиссии и 
утверждении Положения о комиссии по организации пассажирских перевозок 

населения Верхнесалдинского городского округа»
»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.05.2017 № 1666 «Об 
утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на 
территории Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 09.02.2011 № 63 «О создании комиссии и 
утверждении Положения о комиссии по организации пассажирских перевозок 
населения Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 20.04.2011 № 268, от 
14.07.2011 № 643, от 30.12.2014 № 4062, от 12.03.2015 № 953, от 27.10.2015 № 3224).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru

